[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2025 г. № 174
г. Беломорск

Об утверждении Мастер-плана
Кемско-Беломорской агломерации Республики Карелия в части территории                                                       Беломорского муниципального округа Республики Карелия

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения устойчивого развития и инвестиционной привлекательности Беломорского муниципального округа Республики Карелия, создания необходимых условий для максимально комфортной городской среды, развития документов социально-экономического и пространственного планирования, руководствуясь Уставом Беломорского муниципального округа Республики Карелия, администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1.	Утвердить прилагаемый Мастер-план Кемско-Беломорской агломерации Республики Карелия в части территории Беломорского муниципального округа Республики Карелия.
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

image1.png